КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Половинского муниципального

округа Курганской области

На основании заявления депутата Ахметова Урала Идрисовича, в соответствии
с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом  2  статьи  30  Устава  Половинского  муниципального  округа
Курганской  области,  Дума  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области

РЕШИЛА:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Думы  Половинского
муниципального округа Курганской области Ахметова Урала Идрисовича.

2.  Вывести  Ахметова  Урала  Идрисовича  из  состава  депутатов  Думы
Половинского муниципального округа Курганской области в связи с прекращением
им полномочий депутата.

3.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  в  местах,  установленных
Уставом Половинского муниципального округа Курганской области.

Заместитель председателя Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                       В.С. Алтунин

Глава Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                  В.В. Меньщиков

от 26.10.2023г. № 210
с. Половинное